Ver. Pedrinho Botaro
Presidente

Santo André, 14 de junho de 2019.

DE: Plenário
PARA: Coordenadoria de Comunicações Administrativas

Referência:
Processo nº 3217/2019
Proposição: Requerimento n° 68/2019

Autoria:

VER. DR. FABIO LOPES - CDNA

Ementa: ao Excelentíssimo Senhor Presidente desta Câmara Municipal solicitando que
sejam apuradas as responsabilidades dos fatos ocorridos em 11 de junho de 2019, bem
como da falta de segurança não somente com os funcionários, mas também com o público
geral que se dirige a esta Casa de Leis com a finalidade de assistirem as sessões
ordinárias.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Votação do Requerimento

Ação realizada: Proposição Aprovada
Próxima Fase: Elaboração de Ofício

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 310031003000360034003A005400 Conferência em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade.

		2019-06-14T16:05:16-0300